
Kolorowe poduszki w kształcie
króliczków
Instrukcje Nie. 500

Te zabawne poduszki mają bardzo prosty krój i można je uszyć nawet bez większego doświadczenia z maszyną do
szycia. Kolorowe ścinki materiału mają odpowiedni rozmiar na poduszkę - są bardzo praktyczne.

Oto jak to działa:

Powiększ szablon do pożądanego rozmiaru i wytnij go.
Króliczki na naszej ilustracji mają odpowiednio 39 cm i
27 cm wysokości, wzór odpowiada małemu króliczkowi.

Złóż wykrój tkaniny prawymi stronami do siebie,
przenieś na niego wzór za pomocą markera i wytnij z 1
cm naddatkiem na szew za pomocą nożyc do cięcia.
Dodatkowa wskazówka:
Wykroje tkanin powinny być złożone na krawędziach,
aby zapobiec strzępieniu się. Tkaniny cięte nożycami
nie strzępią się jednak tak łatwo. Oznacza to, że
podczas szycia małych kawałków nie trzeba stosować
ściegu łańcuszkowego.

Z grubsza wytnij pojedynczego motyla , wyprasuj go na
szorstkiej stronie stabilizatora do naprasowywania w
temperaturze bawełny i ponownie precyzyjnie wytnij.
Usuń papier ochronny ze stabilizatora do
naprasowywania i naprasuj motyla na prawą stronę
dużego wykroju.

Ponownie ułóż dwa wykroje prawymi stronami do siebie
i zszyj je razem z wyjątkiem otworu do przewracania.
Odwróć poszewkę na lewą stronę, wypchaj watą i
zamknij otwór ściegiem materacowym.

Z drugiej tkaniny wytnij okrąg o średnicy 10 cm lub 8 cm
na króliczka i przeszyj go ręcznie nićmi do
fastrygowania. Umieść trochę waty i kawałek kartonu



lub twardej folii o średnicy 3,5 cm na górze i ostrożnie
zaciśnij wycięcie nitką do fastrygowania. Przyszyj
gotowy bobble do króliczka.

Motyl

Króliczek bobble



Aplikacja motyla jest szybka i łatwa do wykonania za pomocą stabilizatora do naprasowywania: umieść motyw
tkaniny na stabilizatorze - wyprasuj i wytnij. Następnie usuń folię ochronną spod polaru i przyklej aplikację do
poduszki króliczka.

W tym pomyśle króliczek został wzmocniony kawałkiem tektury. Dzięki temu jest ładny i okrągły. Wsyp trochę waty
do otworu, a uzyskasz ładny efekt 3D.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Ten pomysł jest ponadczasowo piękny!
Niestety, niektóre przedmioty nie są już dostępne.

Ale ten pomysł jest zbyt dobry, aby go przed Tobą ukrywać. Z przyjemnością będziemy je dalej prezentować -
pozwól nam się zainspirować!

Szczegóły artykułu:

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

232487 VBS Wata wypełniająca, biała, 300 g 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

230865 Narzędzie do wypychania 1

133685 Nożyce do blachy VBS 1

360259 Igły do szycia Prym nr 3-7 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1


